
ATMINTINĖ MOKINIŲ TĖVAMS KARANTINO 
LAIKOTARPIU: 

 
 
MOKINIŲ TĖVAI/GLOBĖJAI BENDRADARBIAUDAMI SU MOKYKLA : 
 

∗ užtikrina savo vaikui/ams tinkamas mokymosi sąlygas; 

∗ mokiniui praradus galimybę prisijungti prie mokyklos pasirinktos programinės ar 

skaitmeninės įrangos mokymuisi nuotoliniu būdu, susirgus ar iškilus kitoms 

problemoms, dėl kurių mokinys negali dalyvauti nuotoliniame mokyme(si), TĄ PAČIĄ 

DIENĄ informuoja klasės auklėtoją ar mokyklos raštvedę tel. Nr. +370 319 59146; 

∗ susitartu nuotoliniu būdu bendrauja ir bendradarbiauja su mokytojais, klasių vadovais, 

pagalbos mokiniui specialistais, administracija mokinių ugdymo(si) klausimais. 

∗ užtikrina, kad mokinys dalyvautų visuose pagal nuotolinio mokymo(si) tvarkaraštį 

pamokose ir konsultacijose bei atliktų paskirtas užduotis. 

 
MOKINIŲ DIENOTVARKĖ:  
 
8.25 –8.55 Konsultacijos su dalykų mokytojais.  

9.00 – Pamokų pradžia. Pamokos organizuojamos pagal II pusmečio tvarkaraštį po 30 min.  

* Pamokos metu mokinio prisijungimas prie mokytojo (pagalbos mokiniui 

specialisto) paskirtų užduočių privalomas.  

* Pagal prisijungimą prie užduočių mokytojas fiksuos mokinių lankomumą. 

* Kiekvienai pamokai reikalingos atlikti užduotys bus nurodomos Tamo dienyne iš vakaro (klasės 

darbe). 

* Tarp pamokų numatomos 10 min. pertraukėlės, po 3 pamokų- 20 min. ilgoji pertrauka. 

* Mokytojo paskirtame namų darbe  Tamo dienyne nurodoma jo atlikimo data. Dienos pamokų 

darbo mokytojai laukia iki 18.00 val. 

* Mokiniai vertinami pagal įprastą mokyklos mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo tvarkos 

aprašą bei susitarimus su mokytoju.  

* Galimi pamokų pakeitimai.  

* Dėl svarbių priežasčių mokiniui, negalinčiam pasiekti internetu pateikiamų užduočių galimi 

susitarimai su mokykla dėl spausdintų (popierinių) užduočių atlikimo. 

* Pradinėse klasėse dailės ir technologijų dalyko užduotys skiriamos savaitei, atsiskaitymas iki 

penktadienio 14.00 val.  Šios pamokos metu mokytojai organizuos individualias konsultacijas.  

 
 


